КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

? 5. о 5.2020

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 10.07.2019 № 1911-п «О повышении устойчивости

функционирования организаций при военных конфликтах или вследствие
этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и

техногенного характера»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Беловского
городского округа;

1. Внести изменения в состав комиссии по повышению
устойчивости функционирования организаций в военное время и в
чрезвычайных ситуациях на территории Беловского городского округа,
утвержденный постановлением Администрации Беловского городского
округа от 10.07.2019 № 1911-п «О повышении устойчивости
функционирования организаций при военных конфликтах или вследствие
этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и
техногенного характера»:

1.1 исключить из состава комиссии по повышению устойчивости
функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных
ситуациях на территории Беловского городского округа:

-Носова Сергея Васильевича, начальника МКУ УГОЧС города Белово;
-Косточкину Екатерину Филлиповну, начальника отдела

промышленности, транспорта и связи Администрации Беловского городского
округа.

1.2 включить в состав комиссии по повышению устойчивости
функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных
ситуациях на территории Беловского городского округа:

-Гречиху Алексея Владимировича, начальника МКУ УГОЧС города
Белово;

-Гладкова Сергея Васильевича, начальника отдела промышленности,
транспорта и связи Администрации Беловского городского округа.

2. Отделу информационных технологий (С.А. Александрова) настоящее
постановление разместить на сайте Администрации Беловского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ С.В. Смаракова.

I e\j л  /
О. S  I I  О  ®  '^[Управление]

^ \  делами J

Г лава Белш
городского округа А.В. Курносов